[image: Герб_Калитва_док]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.03.2022  № 59
 р.п. Шолоховский

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 24.08.2017 № 179 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности территории Шолоховского городского поселения»

      В связи с кадровыми изменениями  Администрация  Шолоховского городского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрация  Шолоховского городского поселения от 24.08.2017 № 179 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности территории Шолоховского городского поселения»

1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	Председатель комиссии
	О.П.Снисаренко – Глава  Администрации Шолоховского городского поселения

	2
	Заместитель председателя комиссии
	О.Г.Тимошина – заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Шолоховского городского поселения

	3
	Секретарь комиссии
	С.Д. Лебедева – инспектор сектора по земельным и имущественным отношениям, Администрации Шолоховского городского поселения

	4
	Член комиссии
	В.А. Войтенко – заместитель начальника ОП №1 42 ПСЧ

	5
	Член комиссии
	С.И. Пятибратова – управляющий ТСЖ «Центральное» и ТСЖ «Южное»

	6
	Член комиссии
	Н.М. Крутов – генеральный директор УК «Монолит»

	7
	Член комиссии
	А.В. Куценко – Заведующий амбулаторией МБУЗ Белокалитвинского р-на ЦРБ р.п. Шолоховский (по согласованию)

	8
	Член комиссии
	В.А. Бабарыкин  – Старший УУП ОМВД России по Белокалитвинскому району  (по согласованию)

	9
	Член комиссии
	А.А. Кундрюков – директор ООО УК «Белокалитвинская» (по согласованию)

	10
	Член комиссии
	С.П. Ольховатов – начальник Шолоховского участка ГУП РО «УРСВ» (по согласованию)

	11
	Член комиссии
	Р.А. Некрасов – начальник Шолоховского участка тепловых сетей (по согласованию)

	12
	Член комиссии
	Ю.А. Хуторенко – начальник Шолоховского участка ГПРО «Донэнерго» БКРЭС (по согласованию)

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
        3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                        О.П. Снисаренко

image1.jpeg